
              

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ   ΑΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 14Οκτωβρίου  2021 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

 
Αριθμός 
παραλαβή
ς σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 
το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνί
α 

Σημεία  και Αριθμοί 

Αριθμό
ς  πακέ 
-           
των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  (σύμφωνα με το Δηλωτικό 
του Σκάφους) 

29/21 
 
 
 
 

MONTE 
ALEGRE 

14/4/21 OGO 
PROPERTIES 

4 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΕΠΙΠΛΑ 

30/21 
 
 
 
 
 

MONTE 
ALEGRE 

14/4/21 KONSTANTINOS 
KYRIAKOU 

15 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 

31/21 
 
 
 
 

MONTE 
PASQOAL 

28/7/21 OGO 
PROPERTIES 

1 ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
,ΕΠΙΠΛΑ,ΤΣΑΓΙΕΡΕΣ, 

32/21 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2302 

20/4/21 JEREMY BOWLES 1 FAIRY TABLETS FOR DISH WASHER 

33/21 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR6628 

19/4/21 EMMA HARPER 1 ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

34/21 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR4944 

23/4/21 EMMA HARPER 1 ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ 

35/21 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2302 

20/4/21 EMMA HARPER 1 ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΚΑΙ ΡΟΥΧΑ 

36/21 
 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2330 

29/4/21 HOPKINS 1 ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

37/21 
 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2300 

24/4/21 ΝΜΝΝ 1 ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΡΟΥΧΑ 

38/21 FLIGHT 
RR2302 

27/4/21 DOWNHAM 5 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ ,ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ 
ΚΑΙ ΣΩΣΙΒΙΟ,ΓΛΥΚΑ, ΤΣΙΠΣ 

39/21 FLIGHT 
RR4944 

23/4/21 HARPER 8 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ,ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ,ΠΟΤΗΡΙΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ,   



              

ΦΑΚΟΙ ΕΠΑΦΗΣ 

40/21 FLIGHT 
RR6628 

19/4/21 TIDMARSH 4 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ,ΠΙΣΤΟΛΑΚΙ 
ΜΑΛΛΙΩΝ,ΜΗΧΑΝΗ ΝΥΧΙΩΝ-ΤΖΕΛ,ΜΙΝΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

41/21 GRANDE 
ELLADE 

4/5/21 CHNo 
USMBCNHGM2K8
19 

1 ΒΑΡΚΑ ΣΕ ΤΡΕΙΛΛΕΡ2019 MASTERCRAFTX24 
-ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ(ΕΦΟΣΟΝ 
ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΘΟΥΝ ΟΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ & ΣΗΜΑΝΣΗ CE  ΓΙΑ ΤΡΕΙΛΛΕΡ 
-ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ 

42/21 MONTE 
CERVANTES 

10/5/21 OGO 
PROPERTIES 

7 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΙΝΑΚΕΣ ,ΕΠΙΠΛΑ ,ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

43/21 FLIGHT 
RR2300 

10/4/21 DOWNHAM 6 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΑΕΡΙΟΥ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 

44/21 FLIGHT 
RR2300 

24/4/21 HARRISON 6 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΑΦΙΣΕΣ,ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ 
ΤΣΑΓΙΟΥ 

45/21 FLIGHT 
RR2302 

13/4/21 MARK                                 1 ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΠΑΡΤΥ 

46/21 FLIGHT 
RR2330 

29/4/21 DOWNHAM 3 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ ΚΑΙ ΥΓΡΟ 
ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ 

47/21 FLIGHT 
RR4940 

16/4/21 FLEMMING 4 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΚΟΥΒΕΡΤΑ 
ΚΑΦΕ,ΠΑΙΔΙΚΑ ΥΓΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 

48/21 FLIGHT 
RR4944 

9/4/21 MC DONALD 2 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑΚΑΙ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΣΑΚΟ  

49/21 ΜAERSK 
KINGSTON 

20/5/21 OGO 
PROPERTIES 

7 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝΠΙΝΑΚΕΣ 
ΕΠΙΠΛΑ,ΡΑΦΙΑ,ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ,ΕΙΔΗ 
ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,ΔΙΣΚΟΙ ΒΙΝΥΛΙΟΥ 

50/21 MSC 
LAUSANNE 

22/5/21 YJ CYPRUS 
UNIVERSAL 
INVESTMENT LTD 

4 ΠΑΛΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΕΠΙΠΛΑ 

51/21 ZIM EUROPE 28/5/21 MJ ALERT 1 ΔΕΜΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ  ΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΣΩΛΗΝΩΝ 

52/21 MSC 
GENEVA 

29/5/21 ΥΙΝΕ ΚΑΙ 4 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΕΠΙΠΛΑ 

53/21 MONTE 
VERDE 

2/6/21 OGO 
PROPERTIES 

2  ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ  ΠΗΛΙΝΑ ΕΙΔΗ ΚΑΙ 
ΓΛΥΠΤΑ 

54/21 MCLU306138
/3 

8/4/21 THERESA 
MASTROIENI 

8 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΤΕΝΤΑ 
,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΣΥΜΠΛ.ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ,ΚΡ
ΑΝΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ,ΚΕΦΑΛΙ ΓΙΑ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗ 

55/21 MCLU361024
/6 

15/4/21 GEMMA SMYTH 4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ,ΠΑΙΔΙΚΗ ΤΕΝΤΑ,ΠΑΙΔΙΚΟ 
ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΗΛ.ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ 

56/21 MCLU360160
/3 

20/4/21 LAWSON 1 ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΑΙΓΝΙΔΙ 

57/21 MCLU305486
/7 

29/4/21 SGT NEWTON 2 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΟΥΡΤΙΝΟΞΥΛΟ ΚΑΙ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΟΡΝΙΖΑ 

58/21 UNI-ASPIRE 11/6/21 EITU195212 1X40 ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΕΙ PULP KIDNEY DISH 

59/21 MONTE 
CERVANTES 

16/6/21 OGO 
PROPERTIES 

2 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΙΝΑΚΕΣ, ΑΦΙΣΕΣ, ΒΙΒΛΙΑ,ΚΟΡΝΙΖΕΣ,ΤΣΑΝΤΕΣ, 
ΒΑΖΑ 

60/21 MAERSK 
AHRAM 

29/10/20 MARINOS 
GEORGIOU 

1 ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΑ 
-ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ (ΕΦΟΣΟΝ 
ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΘΟΥΝ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ) 
-ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ 

61/21 FLIGHT 
RR6628 

2/5/21 JON WARD 5 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ ΠΑΙΓΝΙΔΙ 
&ΠΑΙΔΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ,ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ,ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
ΣΙΔΕΡΟ,ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ,ΚΑΣΕΤΑ 
ΗΛΕΚΤΡ.ΠΑΙΓΝΙΔΙΟΥ 

62/21 FLIGHT 
RR2300 

1/5/21 KYLE LAWSON 5 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΦΑΚΟΙ ΕΠΑΦΗΣ,ΣΥΡΟΠΙ  



              

63/21 MCLU309002
0 

6/5/21 HALLEY STONIER 4 ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ PAMPERS,ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΦΑΓΩΣΙΜΑ,ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΟΘΟΝΩΝ 

 
 

                                                                                                                                                                 
 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 
 
 
 

16/21 
 
 
 
 

MONTE ALEGRE 
 
 
 
 

3/3/21 AVRAAMIS AVRAAM 1 ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ  
ΔΛΩΘΗΚΕ ΝΑ  
ΠΕΡΙΕΧΕΙ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ 

19/21 
 
 
 
 

FLIGHT RR4944 
 
 
 
 

5/2/21 MARK WARREN 1 ΕΝΑ  ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ I-PHONE  12 
PROMAX 

20/21 
 
 
 
 
 
 

AS PAMIRA 20/3/21 JCM MED 5 ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ  
ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ      
EXTENSION SET 

 
 
 
 
 
 
 

     

 
 

                                                                                                                  
ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 14 Οκτωβρίου 2021 
 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε 
εξαρτήματα είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (τηλ. 22800525), 
στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα. Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στα τηλ. 22866240 και 
22866233.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802526, 25802522 και 25802415. 

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών  
09.00-13.00. 
 
 
 
 
                                                                                                                                          Μάριος Σάββα 
                                                                                                                                     Αν.Διευθυντής  Τμήματος Τελωνείων 


